
      Uchwała Nr XXIX/198/13 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 maja 2013 roku 

 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), 

oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. „c” ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (jednolity tekst: Dz. U. z 2012 roku, poz.1187). 

Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości 

Rolnych niżej wymienionej nieruchomości: 

  

- działka zabudowana oznaczona nr 155/31 o powierzchni 1,0411 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Piotrowice. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Gmina Dygowo zamierza nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych 

nieruchomość zabudowaną  tj. działka nr 155/31 położona w miejscowości Kłopotowo, obręb 

ewidencyjny Piotrowice w celu realizowania na tym terenie zadań własnych gminy (cele 

edukacji publicznej i kultury).  

 

 


